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

em 50% entre as novas versões 
de passageiros e furgão. As no­
vidades se resumem a faróis, gra­
de, capô', lanternas, para-cho- 
ques e painel, substituindo o C i­
troen Berlingo, que deixa as con­
cessionárias do país pela segun­
da vez. "A decisão partiu de co ­
mum acordo dentro do grupo 
PSAe contempla a nova política 
da marca de explorar novos seg­
mentos”, diz o assessor de im ­
prensa dá Peugeot, Rodrigo Tra- 
montina.

A exemplo de Doblò e Partner, 
o Renault Kangoo também é ven­
dido em nova geração no velho 
continente, com variadas opções 
de distância entre-eixos. Procu­
rada por Veículos para com en­
tar sobre o modelo, a marca fran­
cesa não se manifestou.

Comparados aos monovolu- 
mes, os multiusos ficam na lan­
terna. 0  Flonda Fit, modelo mais 
vendido entre seus equivalentes, 
teve 16.400 unidades emplaca- 
das até o quinto mês do ano, se­
gu ido  de Chevro le t M eriva  
(10.997), Fiat Idea (9.734) e N is­
san Livina (4.957), enquanto Do­
blò e Renault Kangoo para pas- 
sagè jro sYeg is tra rám  3.748 e 
1.052 licehciámêhtos.má ordem .' 
Os números dos multiusos tam ­
bém são menores do que os das 
peruas pequenas. No mesmo pe­
ríodo, Fiat Palio Weekend e Vo­
lkswagen SpaceFox contabiliza­
ram 14.183 e 6.059 unidades, res­
pectivamente. A Parati, presen­
te há mais de duas décadas no 
mercado, somou 3.130 carros.
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http://www.dnit.aov.br
mailto:veiculos.pe@dabr.com.br
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R M L  &  P a r tn e rs  L td a
CRECI 1.634/PJ

Plantão - F.[ l í l M l i M l l

PONTA NEGRA
BEIRA MAR

A L U G A - S E
Casa com Sala, 

Varanda,
3 quartos sendo
1 Suíte, cozinha,
2 vagas + 800m2

terreno.

« t i »

3393776

IMÓVEIS

Apartamento 
Compra e Venda

Areia Preta

1 Quarto

2 Quartos

3 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto 3/4, 
sdo 1 ste, si, coz, copa, lavande­
ria, wc serv, ar.serv, piscina, 2 
vag. gar, 2 elev, si festa, 80m2, 
R$250 mil. AV-01965.

+de 3 Quartos

PERES t  PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto 4/4, 
sendo 4 sts, 3 sis, coz, copa, Ia- 
vand, dep emp, var, wc serv, ár 
serv, desp, churrasq, pise 3 gar, 3

Barro Vermelho

2 Quartos

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. www.caioteman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Bom 
apto c/ 57m2,2/4 snd 1 suit, sl p/ 
2 amb, elev, 2 vg gar, ar lazer, R$ 
170 mil à vista ou CEF. 
APV.18506.

I M O B I L I Á R IACAIO
FERNANDES

0ES0E 19»21CRECFRN1191/J
F o n e -4008-0001

1.1 Barro Vermelho

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Exc 
apto, c/45m2,1 ste p/2 ambs, coz. 
americ, wc, ár. lazer. R$ 120 mil. 
avista. APV.17449.

2 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto c/vista 
p/o mar, andar alto, bem conserv, 
2/4 sd 1 st, 2 sis, coz, arm quarto, 
lav, dep emp, var, wc serv, ár/ 
serv, churr, pise, 2 elevs, sl testa, 
playg, 95m2. R$ 250 mil. AV- 
00599.

3 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17» 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. Mi­
rante das Dunas, var, sl p/3 amb, 
3 sts, desp, dep, 3 gar, RJ 570 
mil.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Apto, var, sl, 3/4, s/1 ste, coz, dep

—vmprG <jui.----- ------------- -----

1.1 Candelária 1.1 Capim Macio

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Bom 
apto, 56m2,2/4 sd 1 ste, sl p/2 
amb, coz c/ arm, 1 vg gar. ár lazer 
R$ 175 mil. financia. APV. 18248.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 2/4 sdo 1 
ste, 2 sis, coz, arm no qrto, var, 
ár/serv, churr, pise, gar, 2 elev, sl/ 
fest, playg. R$ 190 mil. AV-01411.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 2/4 sdo 1 
ste, closet, 2 sis, coz, dep emp, 
var, wc serv, ár serv, pise, 2 gar, 2 
elev, sl festa, playground, 120m2. 
R$260 mil. AV-01874.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 2/4 sdo 1 
ste, 2 sl, coz, arm no quarto, Ia- 
vand, dep emp, escrit, var, wc 
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